ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

7/2025 PROCESSO Nº 19/2025

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: SUPRA - CONSULTORIA,
TREINAMENTO E CAPACITACAO PROFISSIONAL EM
GESTAO PUBLICA LTDA, CNPJ n° 40.621.340/0001-54.
OBJETO: Inscrição para participação do servidor efetivo,
Rodrigo Sartor Mayer, da Câmara Municipal de Pato
Branco/PR no evento "I Congresso Nacional de Licitações,
Contratos e Inovações com Inteligência Artificial”, na
modalidade presencial, em Curitiba/PR.
VALOR TOTAL: R$ 2.190,00 (dois mil, cento e noventa
reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:11 de junho de 2025

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:0C152B3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/06/2025. Edição 3296
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/